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JEGYZŐKÖNYV 

a Gazdálkodási Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. december 15. (péntek) 8.00 óra 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Bárányos József elnök 

Csonka István bizottsági tag 

Döme Lászlóné  bizottsági tag 

 

Távollévő bizottsági tag/ok: 

Ivanics Imréné  bizottsági tag           Távol (igazoltan) 

Dr. Bourgla Ossamah bizottsági tag           Távol (igazoltan) 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Brunner Blanka ügyintéző 

Savanya Ágnes ügyintéző 

  Csiszár Majorosová Réka   ügyintéző 

 

Bárányos József tisztelettel köszönt mindenkit a 2023. december 15. napi rendes, nyilvános 

ülésen. Megállapítja, hogy a bizottság 3 fővel határozatképes. Ivanics Imréné és Dr. Bourgla 

Ossamah jelezték, hogy nem tudnak részt venni az ülésen, igazoltan vannak távol. Felkéri 

jegyzőkönyv hitelesítésére Döme Lászlónét. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

62/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

A 2023. december 15. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága Döme 

Lászlónét megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
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Határidő: 2023.12.15. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

Bárányos József bejelenti, hogy 5 napirendi pont van, kérdezi van-e kiegészítés. Nem volt, így 

kéri, aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

63/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

A 2023. december 15. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága a  

2023. december 15. napi rendes, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) Beszámoló az önkormányzat 2023. évi adóztatási tevékenységéről 

Előterjesztő: jegyző 

 

2.) Víziközmű gördülő fejlesztési terv végrehajtásához szükséges vállalkozási 

szerződés jóváhagyásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) a Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetségének 

helyiségbérletéről 

Előterjesztő: polgármester 

4.) Az Országos Mentőszolgálat orvosi ügyelet célú ingatlanhasználatáról 

Előterjesztő: polgármester 

5. Bejelentések 

 

 

Határidő: 2023.12.15. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

1) Napirendi pont: Beszámoló az önkormányzat 2023. évi adóztatási tevékenységéről 

(167. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 
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Fritz Gábor jegyző röviden ismerteti az előterjesztésben szereplő beszámolót. A beszámoló 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete számára készül és a jegyző által végzett 

adóhatósági tevékenységének ellenőrzését szolgálja. A beszámoló adónemenként próbál 

minden részletre kiterjedő információt szolgáltatni a tevékenységről. 

Elmondja, hogy amennyiben van konkrét kérdés, akkor szívesen válaszol. 

 

Bárányos József megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Ez esetben kéri, aki 

támogatja a határozati javaslatot, jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

64/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló az önkormányzat 2023. évi adóztatási tevékenységéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Beszámoló az önkormányzat 2023. évi adóztatási tevékenységéről szóló határozati 

javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az adóztatásról szóló 2023. évre vonatkozó 

beszámolót a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2) Napirendi pont: Víziközmű gördülő fejlesztési terv végrehajtásához szükséges 

vállalkozási szerződés jóváhagyásáról 

(150. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a végrehajtáshoz szükséges vállalkozási szerződés megkötéséről 

van szó. A polgármester számára van a költségvetési rendeletükben egy kötelezettségvállalási 

mérték meghatározva. Ez a vállalkozási szerződés azon túlmegy összegben, ezért a 

gazdálkodási bizottság és a képviselő-testület jóváhagyása szükséges. 

 

Bárányos József megnyitja a napirend felett a vitát. Kérdezi, hogy a szerződésben szereplő 

tételek beszerzése a műszaki szakemberek szerint indokolt-e.  
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Fritz Gábor elmondja, hogy igen, indokolt. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Amennyiben nincs egyéb hozzászólás, kéri, aki 

támogatja a határozati javaslatot az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

65/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

Víziközmű gördülő fejlesztési terv végrehajtásához szükséges vállalkozási 

szerződés jóváhagyásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Víziközmű gördülő fejlesztési terv végrehajtásához szükséges vállalkozási 

szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. a tulajdonában álló víziközmű 2023. évre elfogadott gördülő fejlesztési tervének 

szennyvíz tervfejezetében szereplő fejlesztések végrehajtása érdekében támogatja és 

jóváhagyja a határozat mellékletét képező – a Fejérvíz Zrt-vel kötendő 0027/2023/SZV. 

számú – vállalkozási szerződést az esetleg szükségessé váló dátumok aktualizálásával, 

a vállalkozói díj az elkülönített víziközmű számlán rendelkezésre áll; 

2. felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására; 

 

3. kéri a Fejérvíz Zrt-t, hogy amennyiben a melléklet szerinti vállalkozási szerződésben 

tartalékként beszerzendő eszközök üzembe helyezésére sor kerül, úgy arról a 

polgármesternek az üzembe helyezéstől számított 8 napon belül adjon tájékoztatást. 

 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3) Napirendi pont: a Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetségének 

helyiségbérletéről 

(169. sz. előterjesztés) 
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Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor röviden ismerteti az előterjesztést, ami a volt okmányirodai helyiségcsoportnak a 

hasznosításáról szól. A Művelősdési Központ és azt megelőzően az OTP Bank Nyrt. is 

használta a helyiségeket. A Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetsége 

megkereste polgármester asszonyt, hogy szeretnék kibérelni a már említett ingatlant a 

képviselő-testület által meghatározott díjon. 

 

Bárányos József megnyitja a napirend felett a vitát. Kijelenti, hogy ez évi közel 9 millió körüli 

bevételt jelent a városnak. Kérdezi van-e kérdés. Amennyiben nincs, kéri, aki támogatja a 

határozati javaslatot, jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

66/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

A Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetségének helyiségbérlete 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetségének helyiségbérletéről 

szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. az önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában álló bicskei 1602/9 hrsz-ú ingatlan Bicske, 

Kossuth tér 16. alatti, önálló, 426 m2 alapterületű helyiségcsoportját, valamint 2 db 

gépkocsi tárolót bérleti jogviszony formájában biztosítja a Magyarországi 

Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetsége (adószám: 18050990-2-13) részére, a 

munkaszervezetének központja, irodái céljára, 

 

2. a bérleti jogviszonyt határozatlan időre – az Egészségügyi Központ tervezett 

fejlesztésére figyelemmel 90 napos határidejű rendes felmondás lehetőségével – 

biztosítja, melynek kezdete 2024. január 1. napja, 

 

3. a bérleti díjat a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjáról szóló 324/2018. 

(XII. 12.) képviselő-testületi határozat alapján az iroda helyiségcsoport esetében 

645.497,-Ft + Áfa/hó, a garázsok esetében 8.707,-Ft + Áfa/hó/garázs összegben 

határozza meg, továbbá fenntartja a jogot, hogy a nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

bérleti díját szabályozó határozatának felülvizsgálata esetén a bérleti díjat évente egy 
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alkalommal a határozat módosításának megfelelően egyoldalúan módosítsa. A bérleti 

díjon felül a bérlemény közüzemi költségeit a bérlő fizeti, 

 

4. a helyiségcsoport célzott átalakításához, az épületszerkezet megváltoztatása nélkül – a 

műszaki tartalom polgármesterrel való előzetes egyeztetésével – hozzájárul, az 

átalakítás költségeit a bérlő viseli, 

 

5. a bérleményben dolgozók számára az ingatlan udvarában biztosítja a parkolás 

lehetőségét, előzetesen egyeztetve az Egészségügyi Központ NKft-vel, nem 

akadályozva az NKft munkavállalóinak parkolását. 

 

6. hozzájárul, hogy a Magyarországi Sertéstenyésztők és Sertéstartók Szövetsége 

(adószám: 18050990-2-13), valamint a Vágóállat- és Hús Szakmaközi Szervezet és 

Terméktanács (adószám: 18062276-2-13) a bérleményt székhelyeként megjelölje. 

 

7. felhatalmazza a polgármestert, hogy a részletek egyeztetését követően a bérleti 

szerződést kösse meg, 

 

8. felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés megkötése érdekében szükséges 

valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

4. Napirendi pont: Az Országos Mentőszolgálat orvosi ügyelet célú ingatlanhasználatáról 

(170. sz. előterjesztés) 

Bárányos József köszönti az ülésen Dr. Balogh Gyula igazgató urat. Megkéri jegyző urat az 

előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor röviden ismerteti az előterjesztést. Az ügyeleti ellátási feladat 2024. február 1-

jétől ténylegesen át fog kerülni az Országos Mentőszolgálathoz. Ők ugyanazokat a helyiség 

csoportokat fogják használni, mint a jelenlegi szolgáltató. Ehhez szükséges az előterjesztésben 

szereplő nyilatkozat. Bicske Város Önkormányzata ingyenes használatba adja ezeket a 

helyiségeket. Ez annyit jelent, hogy bérleti díjat nem, de a rezsi költségeket az Országos 

Mentőszolgálatnak kell fizetnie.  

 

Bárányos József kérdezi Dr. Balogh Gyula igazgató urat, hogy van-e kiegészítése.  

 

Dr. Balogh Gyula elmondja, hogy nincs kiegészítése és mindenben együttműködnek.  

 

Bárányos József megkéri Dr. Balogh Gyula igazgató urat, hogy tájékoztassa a jelenlévőket, 

hogy megmarad-e a 24 órás ügyleti rendszer. 
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Dr. Balogh Gyula elmondja, hogy az országban a korábbi 300 ügyeleti helyszínből maradt 100 

ügyeleti pont az átszervezések után. Ezt megfelelő számokkal alátámasztották a döntéshozók. 

Azokban a megyékben, ahol ez az átszervezés már megtörtént, ott az eddigi tájékoztatások 

szerint zökkenőmentesen működik. Az esetek döntő többségében nem 24 órás ügyeleti ellátás 

lesz, hanem hétköznap délután 16.00 órától 22.00 óráig, hétvégén 8.00-14.00 óráig lesz ügyelet, 

utána a mentőszolgálatot lehet hívni. Bicskén, Székesfehérvér és Dunaújváros mellett 

hétköznap 16.00 órától reggel 8.00 óráig, illetve hétvégén 8.00-20.00 óráig tart az ügyelet. Nagy 

lehetőség ez a város lakóinak és a környező településen élőknek.  

 

Bárányos József kérdezi, hogy az ügyeletet adó orvosok köre vélhetően ugyanaz lesz-e. 

 

Dr. Balogh Gyula elmondja, hogy az orvosok a jogszabály szerint havonta 2 ügyeletre 

kötelezhetőek, amit helyettesítéssel kiválthatnak. A mentőszolgálat bevonásával kötik a 

háziorvosokkal a szerződéseket. Nem kijáró ügyelet lesz, hanem csak háziorvosi feladatokat 

kell ellátnia. Kevésbé lesz megterhelő az új felállás szerint az ügyelet a háziorvosoknak, mint 

korábban. A kivonuló mentőtiszteknek a halál megállapításához nincs jogosultságuk. Ehhez 

kell csak kimenjen a háziorvos, de ilyen esetben a mentőszolgálat viszi ki a helyszínre őket. A 

mentőtisztek speciális képzésben részesülnek és a jogszabályi hátteret is ehhez alakítják, hogy 

a későbbiekben ezt a feladatot is el tudják látni. Az ügyeletet háziorvosok fogják ellátni, ha nem 

tudják megoldani, helyetteseket állítanak. A 22.00 óra utáni ügyelet eleve nem a háziorvosok 

feladata, azt a mentőszolgálat látja el. Lesz az ügyeleten orvos és mellette a mentőszolgálat is 

készenlétben áll. A mentőszolgálat leterheltségét ez nem növeli meg, eddigi tapasztalatok 

szerint, ahol már bevezetésre került az új rendszer 22.00 óra után 1,2-1,8 beteg jelent meg 

átlagban az ügyeleteken. 22.00 óra után a beteg a következőket teheti. Ha felhívja a 

mentőszolgálatot a 1830-as telefonszámon az osztályozó szakember segít ellátni jó tanáccsal, 

megítélni, hogy ügyeletre tartozik-e a felmerült probléma vagy mentőt-roham mentőt küldenek.  

 

Bárányos József megnyitja a napirend felett a vitát. 

 

Csonka István kérdezi, hogyan állnak hozzá a háziorvosok a plusz 2 ügyeleti naphoz. 

 

Dr. Balogh Gyula elmondja, hogy Bicskén még nem lehet tudni, de a közép-dunántúli régiónak 

az ellátásáért felelős kollégája szerint a többi vármegyében nem volt probléma. Méltányos 

óradíjak vannak, így nem kellett egyéb módon megoldani az ügyelet ellátását.   

 

Bárányos József kérdezi van-e még kérdés. Amennyiben nincs, aki támogatja a határozati 

javaslatot, kézfeltartással jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

67/2023. (XII.15.) HATÁROZATA 

 

az Országos Mentőszolgálat orvosi ügyelet célú ingatlanhasználata 

 



8 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az Országos Mentőszolgálat orvosi ügyelet célú ingatlanhasználatáról szóló határozati 

javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. az önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában álló bicskei 1602/9 hrsz-ú ingatlan Bicske, 

Kossuth tér 17. alatti épületében lévő – háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyelet 

ellátása érdekében – helyiségcsoportot ingyenes használat jogcímén, alapellátási orvosi 

ügyelet működtetésére biztosítja az Országos Mentőszolgálat részére, 

 

2. hozzájárul, hogy az Országos Mentőszolgálat az ingatlant telephelyeként megjelölje, azt 

a hivatalos iratokban telephelyként feltüntesse, 

 

3. felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozat elválaszthatatlan mellékletét 

képező – ingatlan telephelyként történő használatához való hozzájárulás – nyilatkozatot, 

valamint a részletek – Bicskei Egészségügyi Központ NKft. bevonásával – egyeztetését 

követően az Ingatlan ingyenes használatáról és az üzemeltetési költségek viseléséről 

szóló megállapodást aláírja, a jognyilatkozatokat megtegye. 

 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5. Napirendi pont: Bejelentések 

 

Bárányos József kérdezi a bizottságot, hogy van-e valakinek bejelentése. Nem lát jelentkezőt. 

Köszöni szépen a munkát, az ülést 8.14 perckor bezárja. 

 

 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Bárányos József Döme Lászlóné 

Gazdálkodási Bizottság a Gazdálkodási Bizottság részéről 

elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


